[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	08.10.2008
	№
	418

	г.Киров

О плане мероприятий по улучшению демографической ситуации в Кировской области в
2008 – 2010 годах

В соответствии с пунктом 4 распоряжения Правительства Российской Федерации от 14.02.2008 № 170-р:

1. Утвердить план  мероприятий  по улучшению демографической ситуации в Кировской области в 2008 – 2010 годах. Прилагается.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов разработать планы мероприятий по улучшению демографической ситуации с учетом положений Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 09.10.2007 № 1351.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
Губернатор

Кировской области          Н.И.Шаклеин
09.10.2008\10:03:14 AM\C:\Демография\План по Концепции до 2025 года\распоряжение.doc
09.10.2008\10:03:14 AM\C:\Демография\План по Концепции до 2025 года\распоряжение.doc

[image: image1.png]